Sumar: O eroare a bisericii latine în privința consecrațiunii euharistice. — Păcatul vechiu aduce osândă nouă. — Vestimintele persoanelor bisericești afară din serviciul divin. — Prescripțiile verbale ale st-lui sinod. — Diverse. — Bibliografie.

"Biserica și școlă." Foaie bisericească, școlastică, literară și economică. Arad, 1/13 Iulie 1884. Anul VIII. Nr. 27. Sumar: Învățătura lui Christos și predicătorii ei moderni. — Despre școala cu doi învățatori. — Influența mamei ca educatoare în cercul familiar. — Diverse. — Concurse.

"Amicul Familiei." Gherla 1884. Anul VIII. Nr. 14. Sumar: Soțului meu (poesie).